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Başlarken

Önümüzdeki süreçte soğumanın hissedildiği istihdam piyasası,
enflasyon ve büyüme ana risk başlıkları olarak ön planda kalmaya
devam ediyor. Resesyon endişelerine rağmen agresif faiz
artırımlarının sürdüren merkez bankaları ve sıkılaşan likidite
koşulları önümüzdeki süreçte risk iştahı üzerinde baskı oluşturmaya
devam edebilir. ABD’de cuma günü açıklanacak tarım dışı istihdam
ve işsizlik rakamları önemli olacak. Ayrıca ana risk başlıklarından
bir diğeri ABD’de 13 Ekim’de açıklanacak enflasyon rakamları kritik
öneme sahip bulunuyor. Avrupa cephesinde rekor tazelemeye
devam eden enflasyona ilişkin bu hafta ECB Başkanı C. Lagarde’ın
söylemleri takip edildi. Lagarde sıkı para politikasının yan etkisi
daha zayıf büyüme olsa bile, enflasyon beklentilerinde çıpanın
bozulmasına izin vermeyeceklerini bunun için güçlü bir sinyal
verilmesi gerektiğini ifade etti. Bu sebeple Avrupa’da açıklanacak
enflasyon rakamı son dönemde zayıf seyrini sürdüren euro
açısından önemli olacak.

Piyasalarda Son Durum

Eylül ayı içerisinde özellikle bankacılık sektöründeki tavan
fiyatlamalarla yükselişini sürdüren BIST-100 Endeksi eylül ayının
ikinci yarısında bankalarda yaşanan sert satışların etkisiyle
gerileme kaydetti. Bu süreçte Fed’in agresif sıkılaşma adımlarını
sürdürmesi, şahin tondaki mesajlar ve artan resesyon korkularının
küresel risk iştahını baskılaması da endeks üzerinde baskı
oluşturdu. Ayın ikinci yarısındaki satışlarla ayın ilk yarısındaki
kazanımlarını geri veren BIST-100 Endeksi eylül ayını %0,28
oranında sınırlı bir yükselişle 3.179,99 puandan tamamlarken,
Dolar/TL kuru eylül ayını %1,68 oranında yükselişle 18,4951
seviyesinden kapattı.

Yeni Ayda Piyasaları Bekleyenler

Küresel piyasaların etkisinde yüksek enflasyon, resesyon endişesi,
merkez bankalarının para politikalarında sıkılaşma adımları ve
jeopolitik riskler yer alıyor. Ekim ayı içinde de Fed kanadından
gelecek mesajların, hem doların seyrinde hem de piyasaların
genelinde etkili olması beklenebilir. Fed'in ekim ayında toplantısı
bulunmuyor bu nedenle Fed üyelerinin konuşmaları, ay içerisinde
takip edilebilir. Dünyada yükselen bir enflasyon var. Jeopolitik
riskler, enerji fiyatlarındaki dalgalanmalar enflasyonun yükselişini
tetiklemeye devam ediyor. Bu nedenle başta majör merkez
bankaları olmak üzere birçok ülke merkez bankası para
politikasında sıkılaşmaya devam ediyor. Rusya-Ukrayna arasındaki
gelişmelerde piyasaların gündeminde yerini korumaya devam
ediyor. Ekim ayı için ABD ve AB'den Rusya ile ilgili gelecek
açıklamaların, piyasaların seyrinde etkili olması beklenebilir. 05
Ekim tarihinde OPEC+ aylık toplantısı bulunuyor. Toplantıdan
çıkacak söylemler, petrol fiyatlarının seyri açısından takip edilebilir.
Yurt içinde, TCMB'nin faiz kararı 20 Ekim tarihinde bulunuyor.
TCMB bu yılın son enflasyon raporunu da 27 Ekim tarihinde
yayınlayacak.
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Başlarken…

Şahinleşen Merkez Bankaları ve Güçlü Doların Risk İştahı Üzerinde Baskısı Sürüyor

Fed sonrası baskı altında kalan risk iştahı hafta boyunca yetkililerin açıklamalarıyla zayıf seyretmeye devam etti. Hatırlayacak olursak, Fed
geçen hafta beklentilere paralel politika faizini 75 baz puan artırırken, faiz artışlarının devam edeceğini öngördü. Fed yetkililerinin faize ilişkin
öngörüleri Kasım ayı için de 75 baz puanlık artışın masada olduğunu gösterirken, yayımlanan ekonomik projeksiyonlarda enflasyon ve
işsizlik beklentileri yukarı, büyüme beklentisinde ise aşağı yönlü sert revizyonlar yapıldı. Fed Başkanı J. Powell toplantı sonrası
gerçekleştirdiği basın toplantısında enflasyonda %2’lik hedefe ulaşmakta kararlı olduklarını, yumuşak inişin zorlu olacağı vurguladı. Bu hafta
ise güvercin tona sahip yerel Fed Başkanlarının şahin tonda açıklamalar yapmasıyla birlikte dolar endeksi son 20 yılın zirvesini, ABD 10 yıllık
tahvil getirileri ise 14 yılın zirvesine yükseldi. Geçen hafta herhangi bir aksiyon almayan Japonya’da değer kaybeden yene müdahalede
bulunmak için daha fazla ABD tahvili satmak zorunda kalacağına dair spekülatif haber akışları söz konusu olurken, İngiltere Merkez Bankası
piyasa işleyişinin yeniden sağlanması amacıyla Çarşamba gününden itibaren uzun vadeli İngiltere devlet tahvillerinin geçici alımlarına
başlayacağını açıkladı. Bu hamleyle birlikte ABD'de 14 yılın zirvesinde bulunan tahvil faizlerinde ve dolar endeksinde zirveden gerileme
yaşandı piyasalarda sınırlı rahatlama söz konusu oldu.

Enerji Krizi ve Jeopolitik Gelişmeler Öne Çıkıyor

Jeopolitik gelişmelerin öne çıkması ile birlikte enerji arzının güvenliği gündemimizde takip edilen majör başlık olmaya devam ediyor.
Hatırlayacak olursak; Avrupa’nın uyguladığı yaptırımlar, Rus petrolüne tavan fiyat konusundaki girişimler sonrası Rusya’nın Kuzey Akım’dan
Avrupa’ya sağladığı doğal gaz akışını süresiz olarak durdurması Avrupa genelinde enerji krizini derinleştiren bir gelişme olarak takip edildi.
Yüksek enflasyona en büyük katkı sağlayan yüksek enerji fiyatları önümüzdeki dönemde mevsim koşulları sebebiyle Avrupa ülkelerini
zorlamaya devam edecek görünüyor. Bu hafta önce Kuzey Akım 2'de meydana gelen ve sebebi bulunamayan sızıntılar, sonrasında Kuzey
Akım 1'de de tespit edildi. Avrupa Ülkeleri Rusya'dan Avrupa'ya doğalgaz taşıyan iki büyük boru hattında son dönemde meydana gelen üç
sızıntıyı araştırmaya devam ediyor. Konuya ilişkin haber akışları önemini korurken, mevcut risklerin yanı sıra Rusya Devlet Başkanı Vladimir
Putin’in geçen hafta başlattığı kısmi seferberlik sürüyor. Avrupa Birliği Rusya'nın kısmi seferberlik ilanı ve referandum kararının ardından yeni
yaptırım paketi teklifi etti. Pakette bazı Rus mallarına ithalat yasağı ve petrole tavan fiyat uygulanmasını da içeren yeni yaptırımlar yer alıyor.
Önümüzdeki süreçte pakete ilişkin süreç Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in stratejileri ile oluşan enerji krizinin durumu Avrupa
cephesinde beklenen resesyonun boyutu ile ilgili sinyaller verebilir. Avrupa Birliği üyesi ülkelerin enerji bakanlarının, elektrik ve doğal gaz
fiyatlarındaki artışa karşı alınacak önlemleri ve paketteki teklifleri değerlendirecek görüşmelerinden çıkacak sonuçlar önemli olacak.

Ekim Ayında Enflasyon ve İstihdam Rakamları Ön Planda Olacak…

Önümüzdeki süreçte soğumanın hissedildiği istihdam piyasası, enflasyon ve büyüme ana risk başlıkları olarak ön planda kalmaya devam
ediyor. Resesyon endişelerine rağmen agresif faiz artırımlarının sürdüren merkez bankaları ve sıkılaşan likidite koşulları önümüzdeki süreçte
risk iştahı üzerinde baskı oluşturmaya devam edebilir. Dönem dönem küresel piyasalarda toparlanma çabası gözlense de ana risk
başlıklarında anlamlı bir iyileşme görmeden bu taraftaki yükselişlerin tepki mahiyetinde kalabileceğine ilişkin görüşümüzü koruyoruz. ABD’de
cuma günü açıklanacak tarım dışı istihdam ve işsizlik rakamları önemli olacak. Son açıklanan veride tarım dışı istihdam beklentilerin bir
miktar üzerinde gerçekleşirken, işsizlik oranında yükseliş söz konusuydu. Bu sebeple soğumanın hissedildiği ve son projeksiyonlarda yukarı
yönlü revize edilen rakamları baz aldığımızda açıklanacak rakam fiyatlamalar ve risk iştahı üzerinde belirleyici olacaktır. Ayrıca ana risk
başlıklarından bir diğeri ABD’de 13 Ekim’de açıklanacak enflasyon rakamları kritik öneme sahip bulunuyor. Avrupa cephesinde rekor
tazelemeye devam eden enflasyona ilişkin bu hafta ECB Başkanı C. Lagarde’ın söylemleri takip edildi. Lagarde sıkı para politikasının yan
etkisi daha zayıf büyüme olsa bile, enflasyon beklentilerinde çıpanın bozulmasına izin vermeyeceklerini bunun için güçlü bir sinyal verilmesi
gerektiğini ifade etti. Bu sebeple Avrupa’da açıklanacak enflasyon rakamı son dönemde zayıf seyrini sürdüren euro açısından önemli olacak.

Yurt İçinde Enflasyonda Yükselişin Sürmesi Bekleniyor …

Yurt içinde 3 Ekim Pazartesi günü Eylül ayı enflasyon rakamları açıklanacaktır. Ağustos ayında TÜFE verisi piyasa beklentilerinin altında
kalarak aylık bazda %1,46 oranında artış kaydetmiş ve yıllık TÜFE %80,2 seviyesine yükselmişti. TÜFE’de eylül ayında da yükseliş
eğiliminin devam etmesi bekleniyor. TÜFE’nin ağustos ayında %4,10 oranında artış kaydedebileceğini, buna bağlı olarak yıllık TÜFE’nin
%85,28 olarak gerçekleşebileceğini değerlendiriyoruz. Piyasadaki medyan beklentiler ise aylık bazda %3,75 oranında artış yaşanacağı
yönünde şekilleniyor. TL’de devam eden değer kaybı eğilimi ile beraber yıllık %143,75’e kadar yükselmiş olan yurt içi ÜFE enflasyonunun
yarattığı maliyet yönlü baskılar ve gıda ve enerji enflasyonun ikincil etkileri nedeniyle, TÜFE enflasyonundaki yükseliş sürecinin en azından
ekim/kasım dönemine kadar sürmesini ve bu süreçte %90 civarına kadar yükselmesini bekliyoruz. Ayrıca TCMB’nin son toplantısında
büyüme odaklı yaklaşımını koruması ve faiz indirime devam etmesi ilerleyen süreçte yaşanabilecek parasal genişlemeye bağlı olarak TL
üzerindeki değer kaybı baskılarının güçlenmesi ve enflasyonda %90’lı seviyelerin test edilmesi de muhtemel görünüyor.

BIST-100 Endeksi’nde volatil seyir sürüyor

Küresel Merkez bankalarının şahin tutumları ile risk iştahında zayıf seyrin devam ettiği görülürken, hisse piyasalarında sert satışlar yaşandı.
Son dönemde yurt dışı ile olan korelasyonun oldukça düşüş kaydettiği dikkat çekiyor. Son haftalardaki tarihi yükselişlerin ardından bankacılık
sektöründe yaşanan sert düzeltme hareketler ile başlayan satışlar, Eylül vadeli pay sözleşmelerinin sonu olması nedeniyle üçüncü haftada
devam etti. Yüksek volatilitenin ön plana çıktığı BIST-100 Endeksi’nde haftanın son işlem günü %1,05 oranında kazançla 3.179,99 puandan
tamamladı. Endekste referans seviyemiz 3.149 seviyesi oluyor.  Bu bölgenin üzerinde kalıcılık sağlanıp sağlanamadığını önümüzdeki
dönemde takip ediyor olacağız. Kalıcılığın sağlanması durumunda 3.280 – 3.330 seviyeleri ilk direnç seviyeleri konumunda bulunurken,
devamında 3.365 ve 3.400 seviyeleri gündeme gelecektir. 3.400 seviyesi üzerinde rahatlamanın söz konusu olabileceğini değerlendiriyoruz.
Ancak 3.149 seviyesinin altında oluşacak fiyatlamalarda ise 3.045 ve 2,886 seviyelerini destek olarak izleyeceğiz. Piyasada son dönemde
artan oynaklık nedeniyle piyasada çift yönlü fiyatlamaların sertleşebileceği, bu bakımdan yatırımcıları kar al/zarar durdur stratejisine bağlı
kalmanın yararlı olacağı görüşümüzü korumaya devam ediyoruz.
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Piyasalarda Son Durum...

Temmuz ayının ikinci yarısından sonra etkili olan ve eylül ayı ortalarına kadar devam eden güçlü yükselişlerin ardından BIST-100 Endeksi’nde
eylül ayının ikinci yarısında düzeltme hareketleri öne çıktı. Eylül ayı içerisinde özellikle bankacılık sektöründeki tavan fiyatlamalarla yükselişini
sürdüren BIST-100 Endeksi eylül ayının ikinci yarısında bankalarda yaşanan sert satışların etkisiyle gerileme kaydetti. Bu süreçte Fed’in
agresif sıkılaşma adımlarını sürdürmesi, şahin tondaki mesajlar ve artan resesyon korkularının küresel risk iştahını baskılaması da endeks
üzerinde baskı oluşturdu. Ayın ikinci yarısındaki satışlarla ayın ilk yarısındaki kazanımlarını geri veren BIST-100 Endeksi eylül ayını %0,28
oranında sınırlı bir yükselişle 3.179,99 puandan tamamlarken, Dolar/TL kuru eylül ayını %1,68 oranında yükselişle 18,4951 seviyesinden
kapattı. Dolar bazlı BIST-100 Endeksi ise endeksteki yatay kapanışa karşın kurdaki yükselişin etkisiyle eylül ayını %1,38 oranında değer
kaybıyla 171,94 seviyesinden tamamladı. 2020 başından itibaren düşüş kaydeden ve 2022 yılında da düşüş eğilimini sürdüren yabancı takas
oranı, eylül ayını 2,12 puan düşüşle 32,49 oranından tamamladı.

Türk Lirası’nda eylül ayının ilk yarısında oldukça sıkışık bir fiyatlama etkili olurken, ayın ikinci yarısında ise risk iştahındaki zayıflama ve
doların küresel çaptaki değer kazanımlarının etkisiyle Türk Lirası baskı altında kaldı. TCMB, ağustos ayındaki sürpriz faiz indiriminin ardından
eylül ayında da 100 baz puan faiz indirimine gitti. Yılın kalan bölümünde TCMB’nin faiz indirimlerini sürdürmesi, Euro Bölgesi’nin resesyona
girmesi ve bu durumun Türkiye’nin cari açığını olumsuz etkilemesi gibi olası gelişmeler TL üzerinde baskının sürmesine yol açabilir. Ayrıca
küresel çapta değer kazanımlarının öne çıktığı doların performansı da yakından takip edilmelidir. Dolar/TL kuru eylül ayını %1,68 oranında
yükselişle 18,4951 seviyesinden, Euro/TL kuru ise eylül ayını %0,93 oranında kayıpla 18,1242 seviyesinden tamamladı. Fed’in agresif faiz
artırımlarını sürdürmesi, Fed üyelerinden gelen şahin tondaki söylemler ve güvenli liman talebiyle eylül ayında dolar küresel çapta ciddi
ölçüde değer kazandı. Küresel dolar endeksi (DXY) eylül ayını %3,00 oranında güçlü bir yükselişle 112,17 seviyesinden kapattı.
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Eylül ayı majör merkez bankalarının enflasyon endişelerine bağlı faiz artışlarına devam ettiği bir ay olurken, TCMB ise politika faizini 100 baz
puan indirerek %12 düzeyine çekti. TCMB karar metninde sanayi üretiminde ve istihdam artışında yakalanan ivmenin destekleyici olması ön
plana çıktı. Enflasyon ise yıllık %80,21 ile güçlü seyrini sürdürüyor. Mevcut durum itibariyle politika faizi ile enflasyon arasındaki makas düzeyi
açılmış durumda. Kısa ve uzun vadeli tahvil faizlerinde ise ağustos ayındaki sert düşüşler sonrası eylül ayı genelinde görece yataya yakın
seyirlerin hâkim olduğunu gözlemledik. TCMB’nin ağustos ayında selektif olmayan ticari krediler karşılığı bankalara %30 oranında menkul
kıymet bulundurma zorunluluğu başta olmak üzere birtakım düzenlemeler getirmesi sonrası tahvil faizlerinin politika faizine yakınsadığı
görüldü. TCMB parasal aktarım mekanizmasının etkinliğini artırmak ve Liralaşma stratejisi kapsamında aldığı makroihtiyati tedbirler sonrası
10 yıl vadeli hazine tahvil faizi eylül ayını 100 puan düşüşle %12,99 seviyesinde tamamlarken, 2 yıl vadeli tahvil faizi ise 48 baz puan artışla
eylül ayını %15,06 seviyesinde tamamladı.

Küresel piyasalarda enflasyon ve resesyon endişeleri ana risk başlıkları olarak ön planda kalmaya devam ediyor. Euro Bölgesi'nde enflasyon
eylül ayında %10,0’a yükselerek çift haneye ulaşırken, aylık bazda artış %1,2 oldu.  Enflasyonun rekor tazelemesi ile birlikte Avrupa Merkez
Bankası’ndan agresfif faiz artış beklentilerini güçlendirdi. Gıda ve enerji fiyatları enflasyona en büyük katkıyı verirken fiyat artışlarının genele
yayıldığı görüldü. ABD cephesinde ise Fed sonrası üyelerden gelen şahin tondaki açıklamalar dolar endeksinde ve tahvil faizlerinde
volatilitenin artış kaydetmesinde etkili oluyor. Hafta içi İngiltere Merkez Bankası’nın hamlesinin ardından bu cephede sınırlı gevşeme yaşansa
da baskı sürüyor. Bu hafta ABD cephesinde açıklanacak istihdam rakamları paritede fiyatlamalar üzerinde etkili olabilir. Paritede 0,9854 –
0,9906 ve 0,9968 seviyeleri direnç, geri çekilmelerde 0,9664– 0,9584 ve 0,9535 seviyeleri izlenecek destekelrdir.

Gösterge Faiz (sağ eksen) AOFF (sol eksen) 10-Yıllık TahvilFaizi (sağ eksen)
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Küresel piyasalarda, Fed'in mesajları ve güçlenen doların etkisiyle ons altın üzerinde baskı hissediliyor. Eylül ayında altın fiyatlarında zayıf
seyirler görüldü. Fed'in enflasyon düşene kadar faiz artışına devam edeceğini vurgulaması, doların pozitif seyretmesine neden oluyor. Ekim
ayı içinde Fed'in toplantısı olmayacak ancak Fed üyeleri ve Fed Başkanı Powell'ın mesajları, takip edilebilir. Onların piyasaya vereceği
sinyaller, doların güçlenmesini daha da desteklerse bu durum ons altın üzerindeki zayıf seyrin sürmesine yol açabilir. Ancak, ay içerisinde
dolarda oluşabilecek kısmi gevşemenin ons altın üzerinde yukarı yönlü tepkilere destek vermesi beklenebilir. Ons altın için ABD'den
açıklanacak verilerde izlenmeli. 07 Ekim tarihinde ABD'de eylül ayına dair tarım dışı istihdam ve ortalama saatlik kazançlar verileri
açıklanacak. 13 Ekim günü ABD'de TÜFE verisi ilan edilecek. İstihdam ve enflasyon verileri sonrası Fed ile ilgili beklentilerde oynaklık
görülebilir. Rusya-Ukrayna arasındaki gelişmeler ve resesyonla ilgili haber akışları, ons altın açısından izlenebilir. Ons altın için 1642$ - 1614$
ve 1590$ destek noktaları, 1700$ - 1722$ ve 1765$ direnç noktaları olarak takip edilebilir.

OPEC+ grubunun 05 Ekim tarihinde toplantısı bulunuyor. Son günlerde petrol fiyatlarında yaşanan düşüş sebebiyle üyeler tedirgin ve bu
toplantıda günlük 500 bin veya 1 milyon varillik üretim kesintisine gidilebilir şeklinde haberler bulunuyor. Üretim kesinti miktarının arttırılması,
petrol fiyatlarının yukarı yönlü tepki vermesine neden olabilir. 05 Ekim günü OPEC+ aylık toplantısından çıkacak söylemlerin, petrol fiyatlarının
seyrinde etkili olması beklenebilir. Arz ile ilgili sıkıntılar devam ederken, talep konusunda da baskılar görülüyor. Global büyümeye yönelik
endişeler, Fed'in şahinleşiyor olması ve güçlenen dolar, talep açısından baskı yaratıyor. Bu gelişmelerin önümüzdeki dönemde talebi
düşürebilir beklentisini arttırması sonucunda fiyatların gerilemesine yol açıyor. Ekim ayı için taleple ilgili değinilen bu konu başlıkları da etkili
olmaya devam edebilir. Rusya-Ukrayna arasındaki gelişmelerde takip edilebilir. Brent petrol için 84,50$ - 82,50$ - 81,70$ destek noktaları,
88,50$ - 92,50$ ve 95,00$ direnç noktaları olarak bulunuyor.

Ons Altın Gram Altın

05
-0

7-
20

21
12

-0
7-

20
21

19
-0

7-
20

21
26

-0
7-

20
21

02
-0

8-
20

21
09

-0
8-

20
21

16
-0

8-
20

21
23

-0
8-

20
21

30
-0

8-
20

21
06

-0
9-

20
21

13
-0

9-
20

21
20

-0
9-

20
21

27
-0

9-
20

21
04

-1
0-

20
21

11
-1

0-
20

21
18

-1
0-

20
21

25
-1

0-
20

21
01

-1
1-

20
21

08
-1

1-
20

21
15

-1
1-

20
21

22
-1

1-
20

21
29

-1
1-

20
21

06
-1

2-
20

21
13

-1
2-

20
21

20
-1

2-
20

21
27

-1
2-

20
21

03
-0

1-
20

22
10

-0
1-

20
22

17
-0

1-
20

22
24

-0
1-

20
22

31
-0

1-
20

22
07

-0
2-

20
22

14
-0

2-
20

22
21

-0
2-

20
22

28
-0

2-
20

22
07

-0
3-

20
22

14
-0

3-
20

22
21

-0
3-

20
22

28
-0

3-
20

22
04

-0
4-

20
22

11
-0

4-
20

22
18

-0
4-

20
22

25
-0

4-
20

22
02

-0
5-

20
22

09
-0

5-
20

22
16

-0
5-

20
22

23
-0

5-
20

22
30

-0
5-

20
22

06
-0

6-
20

22
13

-0
6-

20
22

20
-0

6-
20

22
27

-0
6-

20
22

04
-0

7-
20

22
11

-0
7-

20
22

18
-0

7-
20

22
25

-0
7-

20
22

01
-0

8-
20

22
08

-0
8-

20
22

15
-0

8-
20

22
22

-0
8-

20
22

29
-0

8-
20

22
05

-0
9-

20
22

12
-0

9-
20

22
19

-0
9-

20
22

26
-0

9-
20

22
03

-1
0-

20
22

1,600

1,680

1,760

1,840

1,920

2,000

2,080

360,000

480,000

600,000

720,000

840,000

960,000

1,080,000

Ham Petrol BRENT

02
-0

8-
20

21
09

-0
8-

20
21

16
-0

8-
20

21
23

-0
8-

20
21

30
-0

8-
20

21
06

-0
9-

20
21

13
-0

9-
20

21
20

-0
9-

20
21

27
-0

9-
20

21
04

-1
0-

20
21

11
-1

0-
20

21
18

-1
0-

20
21

25
-1

0-
20

21
01

-1
1-

20
21

08
-1

1-
20

21
15

-1
1-

20
21

22
-1

1-
20

21
29

-1
1-

20
21

06
-1

2-
20

21
13

-1
2-

20
21

20
-1

2-
20

21
27

-1
2-

20
21

03
-0

1-
20

22
10

-0
1-

20
22

17
-0

1-
20

22
24

-0
1-

20
22

31
-0

1-
20

22
07

-0
2-

20
22

14
-0

2-
20

22
21

-0
2-

20
22

28
-0

2-
20

22
07

-0
3-

20
22

14
-0

3-
20

22
21

-0
3-

20
22

28
-0

3-
20

22
04

-0
4-

20
22

11
-0

4-
20

22
18

-0
4-

20
22

25
-0

4-
20

22
02

-0
5-

20
22

09
-0

5-
20

22
16

-0
5-

20
22

23
-0

5-
20

22
30

-0
5-

20
22

06
-0

6-
20

22
13

-0
6-

20
22

20
-0

6-
20

22
27

-0
6-

20
22

04
-0

7-
20

22
11

-0
7-

20
22

18
-0

7-
20

22
25

-0
7-

20
22

01
-0

8-
20

22
08

-0
8-

20
22

15
-0

8-
20

22
22

-0
8-

20
22

29
-0

8-
20

22
05

-0
9-

20
22

12
-0

9-
20

22
19

-0
9-

20
22

26
-0

9-
20

22
03

-1
0-

20
22

0.0

20.0

40.0

60.0

80.0

100.0

120.0

140.0

160.0

444 0 435 www.gedikyatirim.com.tr

https://www.gedikyatirim.com.tr/


AYLIK STRATEJİ RAPORU 03 Ekim 2022

Yeni Ayda Piyasaları Bekleyenler…

Küresel piyasaların etkisinde yüksek enflasyon, resesyon endişesi, merkez bankalarının para politikalarında sıkılaşma adımları ve jeopolitik
riskler yer alıyor. Bu başlıkları bir süredir izlediğimiz için ekim ayı içinde de etkisinin devam etmesini bekleyebiliriz. Eylül ayında, merkez
bankalarından gelen faiz artışları ve Fed'in şahin mesajları gündemdeydi. Fed nedeniyle dolardaki güçlenme, yurt dışı borsalar, emtialar ve
birçok para birimi üzerinde baskıya neden oldu. Ekim ayı içinde de Fed kanadından gelecek mesajların, hem doların seyrinde hem de
piyasaların genelinde etkili olması beklenebilir. Fed'in ekim ayında toplantısı bulunmuyor bu nedenle Fed üyelerinin konuşmaları, ay
içerisinde takip edilebilir. Dünyada yükselen bir enflasyon var. Jeopolitik riskler, enerji fiyatlarındaki dalgalanmalar enflasyonun yükselişini
tetiklemeye devam ediyor. Bu nedenle başta majör merkez bankaları olmak üzere birçok ülke merkez bankası para politikasında sıkılaşmaya
devam ediyor. Ekim ayında da ülkelerin enflasyon verileri bu açıdan izlenmeli. Açıklanacak enflasyon verileri, ülkelerin merkez bankalarına
dair beklentileri etkileyebilir. Rusya-Ukrayna arasındaki gelişmelerde piyasaların gündeminde yerini korumaya devam ediyor. Rusya Devlet
Başkanı Putin'in kısmi seferberlik açıklaması sonrasında 4 bölgenin ilhakı konusunda da açıklamalarda bulundu. Putin'in tavrı, ABD ve AB
tarafından olumlu karşılanmıyor. AB ülkelerinin liderleri, bu ilhakı asla tanımayacaklarını bildirdi. İngiltere'den de uluslararası sınırları
değiştiremez şeklinde açıklamalar geldi. Ekim ayı için ABD ve AB'den Rusya ile ilgili gelecek açıklamaların, piyasaların seyrinde etkili olması
beklenebilir. Eylül ayında petrol fiyatlarında yaşanan düşüşte dikkat çekiciydi. Arz-talep dengesizliğinin devam ettiği bu dönemde, talebi
baskılayan gelişmelerin olması, fiyatlarında geri çekilmesine neden oldu. 05 Ekim tarihinde OPEC+ aylık toplantısı bulunuyor. Bu toplantıya
dair Rusya'nın 500 bin veya 1 milyon varillik üretimde kısıntıya gitmek istediği söyleniyor. Petrol fiyatlarındaki geri çekilme, OPEC+ grup
üyeleri açısından pek tatmin edici bir durum değil, fiyatların yeniden yükselmesi için üretimde kısıntı miktarını arttırması söz konusu olabilir.
Toplantıdan çıkacak söylemler, petrol fiyatlarının seyri açısından takip edilebilir. Yurt içinde, TCMB'nin faiz kararı 20 Ekim tarihinde
bulunuyor. TCMB bu yılın son enflasyon raporunu da 27 Ekim tarihinde yayınlayacak. TCMB'nin enflasyon raporunda yıl sonu ve gelecek
sene için enflasyon tahminlerindeki revizyon önemli olacaktır. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yurt dışı temasları sürüyor. Ay
içerisinde Cumhurbaşkanı tarafından gelecek açıklamalar, takip edilebilir.   

Türkiye 

Yurt içinde eylül ayı enflasyon verisi 03 Ekim günü açıklanacak. TÜİK tarafından açıklanacak veri için Gedik Yatırım olarak beklentimiz aylık
bazda %4,10 ve yıllık bazda %85,28 seviyesinde bulunuyor. 10 Ekim tarihinde Türkiye'de ağustos ayı iş gücü istatistikleri açıklanacak. 11
Ekim Türkiye'den cari işlemler dengesi verisi takip edilecek. 12 Ekim Türkiye'de ağustos ayına dair sanayi üretim rakamları ilan edilecek. 14
Ekim TCMB tarafından piyasa katılımcıları anketi yayınlanacak. 20 Ekim günü TCMB'nin faiz kararını açıklaması bekleniyor. Merkez,
ağustos ayı itibariyle son iki toplantısında faiz indirimine giderek, bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını yüzde 14'den yüzde 12'ye indirdi.
Merkezin ekim ayı toplantısındaki kararı ve karar metnindeki açıklamalar, iç piyasanın seyri açısından takip edilebilir. 27 Ekim günü TCMB bu
yılın son enflasyon raporunu yayınlayacak. Bu senenin enflasyon raporlarında, enflasyon tahminleri güncellenmişti. Ekim ayında
yayınlanacak rapor içinde enflasyon tahminlerinde revizyon beklenebilir. 

Avrupa 

Avrupa piyasalarında, resesyon endişesi ve enerji krizi etkisini hissettiriyor. Ekim ayında da bu konuların gündemde kalması beklenebilir. 03
Ekim günü Euro Bölgesi ve Almanya'da imalat sektörünü yansıtan PMI verileri izlenecek. 04 Ekim tarihinde Euro Bölgesi'nde ağustos ayı
üretici fiyat endeksi açıklanacak. 05 Ekim, Euro Bölgesi ve Almanya hizmetler PMI verileri takip edilecek. 07 Ekim Almanya'da ve 12 Ekim
Euro Bölgesi'nde ağustos ayı sanayi üretim verileri açıklanacak. Dünyada yükselen enflasyon karşısında enflasyon verileri piyasalarda
oynaklığa neden olabiliyor. Almanya'da enflasyon 13 Ekim günü açıklanacak. Eylül ayına yönelik verinin açıklanması bekleniyor. 19 Ekim
tarihinde de Euro Bölgesi enflasyonu takip edilecek. Ayın sonlarına doğru Avrupa Merkez Bankasının(ECB) faiz kararı bulunuyor. ECB'nin
faiz kararı 27 Ekim tarihinde gerçekleşmesi bekleniyor. Aynı gün, ECB Başkanı Lagarde'ın da konuşması olacak. Ekim ayı içerisinde ECB
üyelerinin konuşmaları da bulunmakta. Onlarında faiz konusunda vereceği mesajlar takip edilebilir. ECB kanadından gelecek açıklamalar,
ekim sonrası toplantılar için faiz konusunda beklentileri etkileyebilir. 

ABD 

Ekim ayında Fed'in toplantısı bulunmuyor. Ay içerisinde Fed üyelerinin ve Fed Başkanı Powell'ın konuşmaları takip edilebilir. Piyasalar,
Fed'in kasım toplantısı için 75 baz puanlık faiz artış ihtimaline kesin gözle bakıyor. Bu beklentiler, son günlerde fiyatlara yansıtılmış durumda.
Ekim ayı içinde eylül ayına dair istihdam ve enflasyon verileri de takip edilecek. Veriler, faiz konusundaki beklentileri etkileyebilir. 07 Ekim
ABD'de tarım dışı istihdam verisi açıklanacak. Aynı zamanda, ortalama saatlik kazançlarda veriyle birlikte takip edilebilir. 12 Ekim ABD'de
eylül ayı ÜFE ve 13 Ekim ABD'de eylül ayı TÜFE verileri açıklanacak. ABD'de açıklanacak istihdam ve enflasyon verileri sonrasında
piyasalarda oynaklık hızlanabilir. 18 Ekim ABD'de eylül ayına yönelik sanayi üretim verisi takip edilebilir. 28 Ekim günü Fed'in yakından
izlediği veri olan çekirdek kişisel tüketim harcamaları endeksi açıklanacak. Ay içerisinde ABD Başkanı Biden, Hazine ve Maliye Bakanı J.
Yellen'ın konuşmaları da takip edilebilir.
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Aylık Teknik Öneriler…
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Aylık Ekonomi Takvimi…
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BIST-100 Son 10 Yıl Getiri Performansı Dönemleri

Dolar/TL Son 10 Yıl Getiri Performansı Dönemleri
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BIST-100 Endeksinde Geçen Ay En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

Yükselenler
Yükselenler Son

Değer
Değişim

(%)
En

Düşük
En

Yüksek
Geçen Ay Ort. Günlük

İşlem Hacmi
SMRTG 65.20 74.15 36.24 72.45 390,167,826
HEKTS 58.15 41.69 37.84 61.45 1,200,424,298
ODAS 6.34 40.58 4.47 6.36 623,892,753
TUKAS 13.82 38.76 9.68 14.69 265,326,210
VESTL 40.00 34.77 29.10 40.18 1,059,468,395
KONTR 58.30 33.95 41.00 62.50 360,900,334
BRYAT 573.00 33.41 429.00 715.10 108,777,690
AKSEN 36.88 29.49 27.02 37.40 517,774,886
SASA 68.20 27.48 50.55 69.80 1,931,247,470
GESAN 84.00 25.37 61.00 87.70 295,007,245

Düşenler
Düşenler Son

Değer
Değişim

(%)
En

Düşük
En

Yüksek
Geçen Ay Ort. Günlük

İşlem Hacmi
ISGYO 6.12 -66.15 5.99 20.02 181,776,355
SKBNK 1.85 -50.53 1.76 5.37 272,080,181
TSKB 2.45 -50.20 2.30 7.40 370,127,051
ALBRK 1.85 -24.80 1.73 2.66 239,415,170
TSPOR 4.38 -20.36 4.27 5.94 109,973,866
TUPRS 289.60 -19.40 286.30 364.00 1,796,820,456
HALKB 6.98 -19.03 6.87 16.64 2,560,264,638
CCOLA 134.60 -15.88 130.80 160.60 85,912,024
GARAN 19.43 -15.52 17.78 31.64 3,701,604,647
NTHOL 10.05 -14.90 8.49 13.90 100,625,930

BIST-100 Endeksinde Geçen Ay İşlem Hacmi Yükselen İlk 15 Hisse
Hisse Aylık Bazda Hacim Değişimi

(%)
Geçen Ay İşlem

Hacmi
Aylık Getiri

(%)
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
SMRTG 233.00 8,583,692,171.47 74.15 65.20 63.54 16.45 49.68 40.36 32.16   
HALKB 174.10 56,325,822,038.84 -19.03 6.98 5.80 0.52 9.83 7.46 6.40 5.67 5.22
VAKBN 157.52 41,665,312,267.02 -5.20 6.93 3.86 0.61 9.72 6.83 5.41 4.61 4.18
ASELS 139.03 87,803,263,290.92 12.43 29.30 7.93 2.31 30.20 26.75 24.98 24.29 19.71
NTHOL 133.08 2,213,770,457.42 -14.90 10.05 5.69 0.58 11.28 11.54 11.74 10.03 6.63
VESTL 128.06 23,308,304,690.56 34.77 40.00 5.98 1.15 33.70 30.10 27.70 26.67 24.04
BRYAT 106.57 2,393,109,174.10 33.41 573.00 23.52 2.13 547.83 477.31 431.58 399.20 374.20
KRDMD 102.40 58,336,658,186.69 1.10 11.95 2.89 1.25 13.01 12.01 12.47 12.55 8.93
TUKAS 90.95 5,837,176,625.44 38.76 13.82 9.57 5.24 12.45 10.08 8.43 6.39 5.32
YKBNK 90.87 133,755,428,103.57 0.43 7.07 2.30 0.63 7.65 6.45 5.51 4.75 3.41
ERBOS 87.85 2,542,208,289.20 14.48 132.00 7.45 2.98 124.52 119.61 114.57 114.70 94.53
AKBNK 87.80 127,721,285,494.86 -3.67 11.29 2.01 0.57 13.17 11.38 9.88 8.77 6.84
ISDMR 83.76 3,529,006,069.36 0.73 24.86 7.45 1.57 26.16 24.74 25.12 24.17 15.54
AKSEN 79.54 11,391,047,495.88 29.49 36.88 12.39 3.48 30.92 30.11 26.40 19.43 11.18
KONTR 70.41 7,939,807,355.88 33.95 58.30 56.13 29.50 47.25 39.49 34.40 28.16  

*Aylık Bazda Hacim Değişimi altında gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki aydaki toplam işlem hacmine göre değişimini vermektedir.
BIST-100 Endeksinde Geçen Ay İşlem Hacmi Düşen İlk 15 Hisse

Hisse Aylık Bazda Hacim Değişimi
(%)

Geçen Ay İşlem
Hacmi

Aylık Getiri
(%)

Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük
Ort.

50 Günlük
Ort.

100 Günlük
Ort.

200 Günlük
Ort.

500 Günlük
Ort.

ISFIN -71.10 1,319,276,378.13 -2.92 7.99 9.26 2.33 7.81 6.54 5.09 4.19 3.73
TSPOR -58.34 2,419,425,046.10 -20.36 4.38   4.82 5.23 4.82 5.46 4.10
ALBRK -49.86 5,267,133,742.97 -24.80 1.85 6.22 0.64 2.14 1.95 1.62 1.51 1.45
DOAS -48.42 1,275,365,274.60 -2.70 97.20 5.08 3.58 101.29 94.78 84.22 67.05 42.43
TSKB -47.56 8,142,795,124.01 -50.20 2.45 3.22 0.85 4.81 4.08 3.09 2.32 1.84
BASGZ -42.52 1,602,290,301.50 -12.53 15.01 27.12 5.99 15.72 15.82 14.91 13.74  
AKFGY -40.99 3,968,535,858.79 -1.95 3.02 1.93 1.11 3.08 2.97 2.69 3.53 2.67
SNGYO -39.84 1,477,945,881.28 1.64 4.33 2.42 1.45 4.64 4.70 5.08 4.19 3.11
PRKAB -36.96 723,095,896.04 -1.25 23.70 48.09 10.07 23.84 24.51 27.46 36.19 24.68
PETKM -31.75 34,642,090,319.88 -14.01 12.40 4.19 1.86 13.52 11.73 10.56 9.72 7.32
KARTN -27.79 826,010,227.85 -4.45 68.65 6.41 4.14 70.99 74.06 71.31 61.62 62.02
DEVA -24.32 1,251,331,443.16 2.25 35.38 4.96 2.20 34.71 34.64 33.65 32.43 28.50
QUAGR -23.64 993,162,679.52 17.11 36.14 8.58 5.15 31.98 31.73 29.49 21.64  
GENIL -21.32 838,674,557.06 -11.01 22.96 11.59 4.38 23.50 23.26 21.14 18.21  
PSGYO -21.27 2,778,010,168.02 14.29 4.80 14.42 3.05 4.37 3.91 3.48   

*Aylık Bazda Hacim Değişimi altında gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki aydaki toplam işlem hacmine göre değişimini vermektedir.
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Para Birimleri Aylık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Fark %
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Dünya Borsaları Aylık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Genel Müdürlük
Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Ofis Park Maltepe No:21/4 Kat:10-11-12 Maltepe/İstanbul/Türkiye 
Tel: (0216) 453 00 00 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Alanya
Şekerhane Mah. 1100 Sok. No: 9 / 206 Alanya / ANTALYA Tel: (0242) 519 23 17 (pbx) 
Faks: (0242) 513 93 81

Adana-Seyhan
Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bulvarı No: 78 Günep Ziyapaşa İş Merkezi Kat :5 No :504 
Seyhan/ADANA Tel: (0322) 355 03 50 (pbx) Faks: (0322) 290 35 18

Ankara - Çankaya
Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Çankaya/ANKARA Tel: (0312) 438 27 00 (pbx) Faks: (0312) 
438 27 47

Ankara - Kızılay
Mustafa Kemal Mah. 2157 Sk. Dış Kapı No : 2 İç Kapı No : 11 Çankaya/ ANKARA Tel: (0312) 
232 09 49 (pbx) Faks: (0312) 232 09 49

Antalya
Tahıl Pazarı Mah.404 Sok. Hafız Ahmet Bedesteni No: 5/29-30 ANTALYA Tel: (0242) 248 
35 20 (pbx) Faks: (0242) 244 29 10

Aydın
Hasanefendi-Ramazan Paşa Mah. İstiklal Cad. Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 Efeler/AYDIN Tel: 
(0256) 999 17 87 (pbx) Faks: 

Aydın - Kuşadası
Türkmen mah. Atatürk Bulvarı Belvü Sitesi C Blok Kat 2 Daire 3 Kuşadası /AYDIN Tel: 
(0256) 618 44 77 (pbx) Faks: (0256) 618 44 91

Aydın - Nazilli
Altıntaş Mah. İstasyon Bulvarı No:19 Kat:4 Daire:12 Nazilli / AYDIN Tel: (0256) 314 15 98 (pbx) 
Faks: (0256) 315 88 52

Bağdat Caddesi Private
Caddebostan Mah. Kantarcı Rıza Sk. Dış Kapı No:1 K:4 İç Kapı No:8 Kadıköy / 
İSTANBUL Tel: (0216) 453 01 93 (pbx) Faks: (0216) 411 23 54

Balıkesir
Eski Kuyumcular Mah. Anafartalar Cad. Acarlar İş Merkezi Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 
Karesi - BALIKESİR Tel: (0266) 999 12 40 (pbx) Faks: 

Bandırma
Dere Mah. Ordu Cad. Kapı No:3 İç Kapı No:2 Bandırma/ BALIKESİR Tel: (0226) 999 10 
75 (pbx) Faks: 

Bodrum
Çırkan Mah. Atatürk Bul. No: 16 C - İç Kapı Muğla/ BODRUM Tel: (0252) 316 32 70 (pbx) Faks: 
(0252) 316 92 70

Bursa
Fethiye Mah. Sanayi Cad., Corner Plus İş Merkezi No:263 Kat:2 D:22/26 Nilüfer/BURSA 
Tel: (0224) 220 51 50 (pbx) Faks: (0224) 220 50 99

Bursa - Nilüfer
Odunluk Mah. Liman Cad. No:7 Nilüfer / BURSA Tel: (0224) 275 35 50 (pbx) Faks: (0224) 451 
79 66

Çanakkale
Kemalpaşa Mah. Şair Ece Ayhan Meydanı Dış Kapı No: 22 Kat: 2 İç Kapı No:2 Merkez / 
ÇANAKKALE Tel: (0286) 999 17 02 (pbx) Faks: 

Çorlu
Zafer Mah. Cumhuriyet Bulvarı Dış Kapı No:9T1 İç Kapı No:114 Çorlu TEKİRDAĞ Tel: (0282) 
888 96 20 (pbx) Faks: 

Çorum - Merkez
Yavruturna Mah. 1. Maliye Sok. No: 1 Kat: 4 D: 22 Çorum Tel: (0364) 211 11 45 (pbx) 
Faks: (0364) 201 05 63

Denizli - Merkez
Saraylar Mah. İkinci Ticari Yol Sok. No: 32 Kat: 4 DENİZLİ Tel: (0258) 263 80 15 (pbx) Faks: 
(0258) 241 91 01

Edirne - Merkez
Sabuni Mah. Banka Aralığı Sok. Kardeşler İş Merkezi No:10/19 Merkez/EDİRNE Tel: 
(0284) 212 25 30 (pbx) Faks: (0284) 213 37 78

Elazığ - Merkez
Yeni Mah. Gazi Cd. No: 28/3 ELAZIĞ Tel: (0424) 233 28 01 (pbx) Faks: (0424) 233 27 35

Eskişehir - Merkez
Akarbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No : 77 A Odunpazarı / ESKİŞEHİR Tel: (0222) 230 09 08 
(pbx) Faks: (0222) 220 37 02

Etiler Private
Etiler Mah. Yıldız Çiçeği Sok. No:11 Beşiktaş/İstanbul Tel: (0212) 999 50 11 (pbx) Faks: 

İstanbul - Ataşehir
Barbaros Mah. Ihlamur Bulvarı Sarkaç Sok. Ağaoğlu My Prestige No:1 D: 12-13 
Ataşehir/İSTANBUL Tel: (0216) 560 37 00 (pbx) Faks: (0216) 688 67 86

İstanbul - Bakırköy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Neşe Han No: 1 Kat:3 Bakırköy/İSTANBUL Tel: (0212) 660 85 
25 (pbx) Faks: (0212) 570 03 03

İstanbul - Kapalıçarşı
Kürkçüler Sk. No: 25 Eminönü/Kapalıçarşı/İSTANBUL Tel: (0212) 513 40 01 (pbx) Faks: 
(0212) 527 16 86

İstanbul - Maltepe
Bağlarbaşı Mah. Bağdat Caddesi. Gedik İş Merkezi A Blok No: 414 Kat: 2 Daire: 22 İSTANBUL 
Tel: (0216) 399 00 42 (pbx) Faks: (0216) 399 18 17

İstanbul - Tophane
Necatibey Cad. Alipaşa Degirmen Sok. No: 24 34425 Tophane/Karaköy/ İSTANBUL Tel: 
(0212) 251 60 06 (pbx) Faks: (0212) 293 49 03

İstanbul - Ümraniye
İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Çeşminaz Sok. NO:2/7 Kat:3 Ümraniye Tel: (0216) 461 33 90 (pbx) 
Faks: (0216) 328 10 32

İzmir - Alsancak
Cumhuriyet Bulvarı Arpacıoğlu Apt. No:139 Kat:3 Alsancak İZMİR Tel: (0232) 465 10 20 
(pbx) Faks: (0232) 464 66 22

Karabük - Merkez
Bayır Mah. Menderes Cad. Çebioğlu Twin Towers B Blok Dış Kapı No :2 İç Kapı No : 107 
Merkez / Karabük Tel: (0370) 502 15 90 (pbx) Faks: (0370) 502 15 93

Kayseri
Hunat MAh. Postalar Geçidi Sok. No:1 / 206 Tel: (0352) 221 36 29 (pbx) Faks: (0352) 
221 48 27

Kocaeli - Gebze
Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No: 95 Gebze/KOCAELİ Tel: (0262) 642 34 00 (pbx) Faks: (0262) 
641 82 01

Konya - Selçuklu
Beyazıt Mahallesi, Hüsnü Aşk Sok. Bezirci İş Merkezi Kat:4 D:403 Selçuklu / KONYA Tel: 
(0332) 238 59 60 (pbx) Faks: (0332) 238 59 75

Malatya - Battalgazi
Büyük Hüseyin Bey Mah. Atatürk Cad. Anadolu İş Merkezi K: 3 No: 23 D: 9-10-11 Battalgazi / 
MALATYA Tel: (0422) 325 62 67 (pbx) Faks: (0422) 322 23 72

Manisa - Merkez
Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. Kamil Menteş Apt. No: 34/1 MANİSA Tel: 
(0236) 239 42 98 (pbx) Faks: (0236) 239 43 02

Mersin - Akdeniz
Mahmudiye Mah. Atatürk Cad. Adil Kanun İş Hanı Kat: 2 Akdeniz / MERSİN Tel: (0324) 238 18 
18 (pbx) Faks: (0324) 231 22 52

Muğla - Fethiye
Babataşı Mah. 774. Sok. No.2 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 612 07 60 (pbx) Faks: (0252) 
612 36 46

Sakarya - Adapazarı
Tığcılar Mah. Yenicami Sok. Dış Kapı No:5 İç Kapı No: 201 Adapazarı- Sakarya Tel: (0264) 279 
83 89 (pbx) Faks: (0264) 281 03 88

Samsun - İlkadım
Kale Mah. Kaptanağa Sok. No: 18/41 Mecit Turan İş Merkezi İlkadım- Samsun Tel: 
(0362) 431 63 43 (pbx) Faks: (0362) 431 33 89

Trabzon - Ortahisar
Kemerkaya Mah. K.Maraş Cad. Ticaret Mektep Sk. Ustaömeroğlu İş Merkezi No: 9/9 
Ortahisar/TRABZON Tel: (0462) 326 09 97 (pbx) Faks: (0462) 326 38 67

Uşak - Merkez
İsmetpaşa Cad. No: 63 K: 2 Mavi Plaza UŞAK Tel: (0276) 227 27 44 (pbx) Faks: (0276) 
227 27 37

Zonguldak - Ereğli
Müftü Mahallesi Süheyla Erel Sokak. No:2/1 Ay City İş Merkezi 7. Kat Ofis No:85 Karadeniz 
Ereğli / ZONGULDAK Tel: (0372) 329 10 00 (pbx) Faks: (0372) 316 66 30444 0 435 www.gedikyatirim.com.tr
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com

Adres : Altayçeşme Mahallesi, Çamlı Sokak, No: 21, Kat: 10-11,12, 34843 Maltepe/İstanbul

Tel : (0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Üzeyir DOĞAN Yatırım Danışmanlığı Müdürü uzeyirdogan@gedik.com
Mesut KURT Müdür mkurt@gedik.com
Onurcan BAL Müdür Yardımcısı obal@gedik.com
Eda KARADAĞ Müdür Yardımcısı eda.karadag@gedik.com
Betül ASİLKAN Yatırım Danışmanı betul.asilkan@gedik.com
Yılmaz ALTUN Yatırım Danışmanı yilmaz.altun@gedik.com
Elif KAYA Uzman ekaya@gedik.com

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım Danışmanlığı
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak Yatırım Danışmanlığı
sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine
dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize
uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya
çıkabilecek hatalardan Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir.
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